АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2022 № 1841

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ясногорский район

от 14 марта 2014 года № 469 «О представлении сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальными служащими администрации муниципального

образования Ясногорский район и гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы администрации

муниципального образования Ясногорский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от

25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента

Российской Федерации от 18.05.2009 N 559 " О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей федеральной государственной

службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера", постановлением

Губернатора Тульской области от 10.11.2009 N 55-пг "О представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной

гражданской службы Тульской области, и государственными гражданскими

служащими Тульской области сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера", на основании статьи 33 Устава

муниципального образования Ясногорский район, администрация

муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Ясногорский район от 14 марта 2014 года № 469 «О

представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальными служащими администрации

муниципального образования Ясногорский район и гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования Ясногорский район»

consultantplus://offline/ref=A79E0DDC8AB427DFCF4FF9B2784A78C2C9C72E4AA8FE867F7CEC441C93A95B18B02AA83E6AD1376BG7S7H
consultantplus://offline/ref=A79E0DDC8AB427DFCF4FF9B2784A78C2C9C62046AEF7867F7CEC441C93A95B18B02AA839G6S3H
consultantplus://offline/ref=A79E0DDC8AB427DFCF4FF9B2784A78C2C9C6234DADF6867F7CEC441C93GAS9H
consultantplus://offline/ref=A79E0DDC8AB427DFCF4FE7BF6E2626C9CFC87842A9FC882E21B31F41C4A0514FGFS7H

следующие изменения:

- приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах и на официальном сайте муниципального

образования Ясногорский район в сети Интернет

https://yasnogorsk.tularegion.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Ясногорский район

В.В. Мухин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Ясногорский район

от 19.12.2022 № 1841

Приложение 3

к постановлению администрации

муниципального образования

Ясногорский район

от 14 марта 2014 года № 469

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации муниципального

образования Ясногорский район, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, а также при назначении на которые

граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Группа высших должностей муниципальной службы

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Руководитель аппарата администрации – председатель комитета

Председатель комитета (начальник управления)

2. Группа главных должностей муниципальной службы

Заместитель председателя комитета (начальника управления)

Начальник отдела, сектора

Начальник отдела в комитете (управлении)

Начальник сектора в комитете (управлении), отделе

3. Группа ведущих должностей муниципальной службы

Консультант

4. Группа старших должностей муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

5. Группа младших должностей муниципальной службы

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист